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Kypckasa obnactb, Kypck, ynuua Bapuma

KupnuyeHko, 2

4 450 000 2

Kypckas obnacTb, Kypck, ynnua Baguma Kupnnyenko, 2

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

PeMOHT

[NoKynka B MNOTeKy

BO3MOXXHa mnoTeka, nuT

16 M’

9.8 M*

35.8 M°

17/17

MNponam

KBapTupsbl

COBMELLEHHbIN

KOCMEeTUYeCKnin

na

https://kursk.move.ru/objects/9285581843
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OnucaHue

KBapTupa B OTJIMYHOM COCTOAHUN.
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